
UCHWAŁA NR XXXII/217/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r., zarządzeniu Nr 14/2014 z dnia 11 marca 2014r., uchwale Nr 
XXXI/208/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 17/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 20/2014 
z dnia 24 kwietnia 2014r., zarządzeniu Nr 23/2014 z dnia 22 maja 2014r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 27.315.437,14 zł na kwotę 27.392.284,14 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.380.084,14 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 12.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.197.249,14 zł na kwotę 32.428.500,14 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.163.741,14 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.264.759,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.036.216,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej w kwocie 132.874,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 4.314.199,00 zł, 

3) kredytu 589.143,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.588.416,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 552.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 6.217.765,40 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5a i 5b”;

6) § 8. Otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1



- dotacja przedmiotowa dla Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim z tytułu dopłaty do 
ceny ścieków bytowych i komunalnych w wysokości 90.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim 
w wysokości 187.048,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim w wysokości 415.992,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

- dotacja podmiotowa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Urzędzie Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim z siedzibą w Nowej Wsi w wysokości 4.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9; 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”;

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 145.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 165.686,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

2.Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 12”;

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2014 roku w kwocie 589.143,00 zł”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Uchwała Nr XXXII/217/2014
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 25 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 866,00121 310,00 124 176,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 866,00 8 866,006 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 2 866,00 3 866,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
25 000,007 398 100,00 7 423 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 25 000,00 940 000,00915 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 000,00 25 000,00 145 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 916,00745 615,00 749 531,00

80101 Szkoły podstawowe 3 416,00 55 136,0051 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 416,00 3 416,00

80104 Przedszkola 500,00 239 860,00239 360,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 45 065,006 405 611,79 6 450 676,79

85206 Wspieranie rodziny 45 065,00 45 065,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 45 065,00 45 065,00

27 315 437,14 27 392 284,1476 847,00Razem:

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Uchwała Nr XXXII/217/2014
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 25 czerwca 2014r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 560 000,001 276 495,61 1 836 495,61

01095 Pozostała działalność 560 000,00 1 820 495,611 260 495,61

4300 Zakup usług pozostałych 366,00 10 000,00 10 366,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 550 000,00 1 190 000,00

600 Transport i łączność 290 000,002 587 500,00 2 877 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 34 000,0014 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 270 000,00 2 837 500,002 567 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 200 000,00 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 - 60 000,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 785 000,00 130 000,00 1 915 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 600,00104 700,00 129 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 600,00 117 300,00102 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 400,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00 12 000,002 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 400,0027 000,00 27 400,00

71035 Cmentarze 400,00 27 400,0027 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 400,00 25 400,00

750 Administracja publiczna 2 866,002 233 525,00 2 236 391,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 866,00 1 840 806,001 837 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 2 866,00 182 866,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 600,00181 550,00 235 150,00

75403 Jednostki terenowe Policji 35 000,00 35 000,000,00

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 35 000,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 600,00 200 150,00181 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 3 600,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 87 234,0011 003 145,00 11 090 379,00

80101 Szkoły podstawowe 73 578,00 4 867 229,004 793 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 991 069,00 8 500,00 2 999 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 589 000,00 1 510,00 590 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 100,00 200,00 82 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 700,00 - 15 048,00 173 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 200,00 3 416,00 50 616,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

80104 Przedszkola 1 667,00 1 170 265,001 168 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 1 667,00 43 167,00

80110 Gimnazja 8 819,00 3 288 022,003 279 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 152 560,00 5 300,00 2 157 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 000,00 900,00 413 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 000,00 150,00 59 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 200,00 2 469,00 128 669,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 170,00 641 557,00638 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 142,00 2 600,00 211 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 800,00 500,00 38 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 70,00 5 070,00

851 Ochrona zdrowia 60 686,00127 000,00 187 686,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 20 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 20 000,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 686,00 165 686,00125 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 288,00 3 500,00 30 788,00

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 2 800,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 147,00 34 686,00 44 833,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 300,00 700,00

852 Pomoc społeczna 47 405,007 532 644,64 7 580 049,64

85206 Wspieranie rodziny 45 065,00 71 870,0026 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00 6 562,00 9 012,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 345,00 921,00 1 266,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 010,00 37 582,00 51 592,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 331 637,005 331 637,00

3110 Świadczenia społeczne 5 134 661,00 - 6 000,00 5 128 661,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 6 000,00 6 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 256,00 505 024,00503 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 741,00 1 048,00 306 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 100,00 183,00 56 283,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 880,00 25,00 7 905,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 084,00 44 865,0043 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 181,00 903,00 22 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 920,00 158,00 6 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 560,00 23,00 583,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 501 200,00220 022,89 721 222,89

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 501 200,00 512 450,0011 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 1 200,00 1 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 500 000,00 506 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 260,00783 146,00 811 406,00

85401 Świetlice szkolne 28 260,00 609 146,00580 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 750,00 23 560,00 424 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 900,00 4 100,00 82 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 500,00 600,00 11 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 568 000,002 737 103,00 3 305 103,00

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 500,00 299 950,00292 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 650,00 7 500,00 75 150,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00 36 500,0032 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 4 500,00 18 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 240 100,0090 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 406 000,00 1 449 383,001 043 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 688,00 300 000,00 826 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 280,00 35 000,00 135 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 400,00 5 000,00 19 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00 66 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00678 040,00 680 040,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 492 992,00490 992,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 413 992,00 2 000,00 415 992,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00140 665,00 145 665,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 97 000,0092 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

30 197 249,14 32 428 500,142 231 251,00Razem:

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 4



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.866,00 zł

- odszkodowanie za szkodę powstałą w pojeździe marki MERCEDES.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się dochody w § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu

o kwotę 25.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.416,00 zł

-odszkodowanie za zniszczony dach w Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 500,00 zł, zgodnie z umową

dotacji Nr DK 14107/E-OK zawartą w dniu 29.04.2014r. z Wojewódzkim Funduszem

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu - na dofinansowanie konkursu

pn. VII Przedszkolny Konkurs Plastyczny z zakresu Edukacji Ekologicznej „Las to

nasz dom”.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85206 Wspieranie rodziny

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 5



Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 45.065,00 zł zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.24.2014/71 z dnia 30 maja 2014r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

zadań własnych gminy w ramach Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu

pieczy zastępczej na rok 2014.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 560.000,00 zł, w tym: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 10.000,00 zł na konserwację urządzeń melioracji szczegółowej

przez spółkę wodną, w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

550.000,00 zł na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na terenie

gminy Piotrków Kujawski”.

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe

Zwiększa się wydatki w § 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

o kwotę 20.000,00 zł dla Powiatu Radziejowskiego na dofinansowanie zadania:

„Remont drogi powiatowej Nr 2834 C Piotrków Kujawski – Przewóz w miejscowości

Rudzk Mały”.

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

200.000,00 zł na zakup kamienia.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł

- kruszenie gruzu.

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100.000,00 zł

- odśnieżanie.

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 6



Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

130.000,00 zł, w tym: „Przebudowa ulic Ogrodowej, Łąkowej i Dolnej w Piotrkowie

Kujawskim III etap (dotyczy ul. Dolnej)” – 20.000,00 zł; „Przebudowa ulic

Kujawskiej, Kolejowej, Wł. Łokietka i Wypycha w Piotrkowie Kujawskim” –

110.000,00 zł.

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zmniejsza się wydatki w § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

o kwotę 400,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

15.000,00 zł na zakup działek gruntowych.

rozdz. 70095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4600 Kary i odszkodowania na rzecz osób prawnych

i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 10.000,00 zł - niedostarczenie lokalu

socjalnego.

Dz. 710 Działalność usługowa

rozdz. 71035 Cmentarze

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł na

partycypację w kosztach wywozu nieczystości stałych z cmentarzy parafialnych.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.866,00 zł na

naprawę pojazdu marki MERCEDES w związku z zaistniałą szkodą.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75403 Jednostki terenowe Policji

Zwiększa się wydatki w § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 35.000,00 zł

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 7



z przeznaczeniem na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu nowego

pojazdu służbowego na potrzeby Posterunku Policji w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 18.600,00 zł, w tym: w § 6060 Wydatki na

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł na zakup silnika

zaburtowego dla OSP Połajewo; w § 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 3.600,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie dla OSP Piotrków Kujawski 20% wartości łodzi

z przyczepą stanowiących wkład własny w realizację projektu „Ludziom na ratunek –

zakup sprzętu specjalistycznego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu

województwa kujawsko-pomorskiego – etap III ”.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

8.500,00 zł na regulacje płac od 01.09.2014 r., z tego: Szkoła Podstawowa

w Byczu - 1.800,00 zł, Szkoła Podstawowa w Dębołęce - 1.700,00 zł, Zespół Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim - 5.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.510,00 zł

w związku z regulacją płac od 01.09.2014 r., z tego: Szkoła Podstawowa

w Byczu - 310,00 zł, Szkoła Podstawowa w Dębołęce - 300,00 zł, Zespół Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim - 900,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł

w związku z regulacją płac od 01.09.2014 r., z tego: Szkoła Podstawowa Byczu -

50,00 zł, Szkoła Podstawowa w Dębołęce - 50,00 zł, Zespół Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim - 100,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.952,00 zł,

z tego: zakup sprzętu p.poż. i blatów do ławek w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim - 3.452,00 zł; zakup sprzętu sportowego w Szkole

Podstawowej w Byczu - 378,00 zł; zakup sprzętu sportowego w Szkole Podstawowej

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 8



w Dębołęce - 1.122,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

20.000,00 zł na zakup oleju w ZSiP w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.416,00 zł na

naprawę dachu w ZSiP w Piotrkowie Kujawskim w związku z zaistniałą szkodą.

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

75.000,00 zł, z tego: „Wymiana dachu na budynku Szkoły w Piotrkowie Kujawskim” -

20.000,00 zł; „Budowa przyłącza gazowego do budynków użyteczności publicznej

przy ul. Włocławskiej w Piotrkowie Kujawskim wraz z budową wewnętrznej instalacji

gazowej” - 55.000,00 zł (UMiG).

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.667,00 zł,

z tego: na zakup nagród w konkursie „Las to nasz dom” - 500,00 zł; na zakup zabawek

- 1.167,00 zł.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 8.819,00 zł, w tym w związku z regulacją płac

od 01.09.2014 r. - 6.350,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników - 5.300,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 900,00 zł;

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 150,00 zł oraz w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia - 2.469,00 zł na zakup grzejników.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.170,00 zł w związku z regulacją płac od

01.09.2014 r., w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.600,00 zł;

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00 zł; w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy - 70,00 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85111Szpitale ogólne

Zwiększa się wydatki w § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 9



jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 20.000,00 zł dla Powiatu

Radziejowskiego na zadanie: „Budowa zamkniętego podjazdu i boksu garażowego

wraz z zapleczem dla ambulansów sanitarnych ETAP III – Budowa placu

manewrowego z wyznaczonymi miejscami parkingowymi przy dziale pomocy

doraźnej (ratownictwo medyczne)” na działce o numerze ewidencyjnym 666/13

położonej przy ul. Szpitalnej 3 w Radziejowie.

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 40.686,00 zł, w tym: w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 3500,00 zł, z tego: wynagrodzenie dla komisji AA – 2.500,00 zł,

za pracę w punkcie konsultacyjnym – 1.000,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 2.800,00 zł, z tego: na organizację półkolonii i biwaków

w świetlicy opiekuńczo-wychowawczej – 2.500,00 zł; na zakup materiałów

profilaktycznych – 300,00 zł; w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 34.686,00 zł

na działalność edukacyjną, realizację programów profilaktycznych, konkursy,

wspieranie imprez rozrywkowo-sportowo-rekreacyjnych, propagujących zdrowy styl

życia, usługi transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej.

Zmniejsza się wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej o kwotę 300,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85206 Wspieranie rodziny

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 45.065,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.562,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 921,00 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 37.582,00 zł

z przeznaczeniem na zatrudnienie asystentów rodziny realizowane w ramach

„Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2014” -

środki z dotacji celowej.

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 10



rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne - wypłata świadczeń

rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 211.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 205.000,00 zł, w tym

na wypłatę zasiłków dla opiekunów osób niepełnosprawnych - zadania zlecone

o kwotę 160.000,00 zł, na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne od zasiłków

dla opiekunów - zadania zlecone o kwotę 45.000,00 zł, w § 4580 Pozostałe odsetki

– wypłata odsetek ustawowych od zasiłków dla opiekunów - zadania zlecone o kwotę

6.000,00 zł .

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.256,00 zł w związku z regulacją płac od

01.09.2014 r. – środki własne gminy, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 1.048,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 183,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.084,00 zł w związku z regulacją płac od

01.09.2014 r. – środki własne gminy, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 903,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 158,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 zł.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 501.200,00 zł, w tym: w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 1.200,00 zł na wymianę pionu energetycznego wraz

z zabezpieczeniem przedlicznikowym oraz wymianę bezpieczników automatycznych

w Warsztatach Terapii Zajęciowej; w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 500.000,00 zł na zadanie „Termomodernizacja z odnawialnym

źródłem energii budynku użyteczności publicznej w Nowej Wsi”.

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 11



Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 28.260,00 zł w związku z regulacją płac od

01.09.2014 r., w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23.560,00

zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4.100,00 zł; w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy - 600,00 zł.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochronawód

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

7.500,00 zł na zadanie: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie

Kujawskim”.

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500,00 zł,

z tego: zakup kosy spalinowej – 3.000,00 zł; zakup betoniarki – 1.500,00 zł.

rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 150.000,00 zł na zadanie „Zakup ciągnika dla Zakładu

Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim”.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 406.000,00 zł, w tym: dla pracowników robót

publicznych o kwotę 340.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników - 300.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

- 35.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 5.000,00 zł oraz w § 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 66.000,00 zł, z tego:

„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Piotrkowie Kujawskim” - 56.000,00 zł;

„Oświetlenie parku w Piotrkowie Kujawskim” - 10.000,00 zł.

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 12



Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury o kwotę 2.000,00 zł na zakup strojów tanecznych.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92695 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

5.000,00 zł na zadanie: „Oświetlenie placu zabaw przy ul. Targowej”.

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 13



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXII/217/2014 

z dnia 25 czerwca 2014r.   

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050 

Budowa sieci wodociągowej dla 

miejscowości Bycz, Trojaczek, 

Stawiska, Wincentowo, Teodorowo           

II etap

1409956 340000 340000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami na terenie gminy 

Piotrków Kujawski

850000 850000 760857 89143 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2259956 1190000 1100857 89143 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic 

Ogrodowej,Łąkowej i Dolnej w 

Piotrkowie Kujawskim       III etap 

(dotyczy ul.Dolnej)

140000 140000 140000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Piotrków 

Kujawski - Tomisławice II etap
500000 500000 500000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Poznańskiej w 

Piotrkowie Kujawskim
100000 100000 100000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Mostowej       w 

Piotrkowie Kujawskim
60000 60000 60000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości 

Nowa Wieś
50000 50000 50000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

§**

Ogółem 010

Zadania inwestycyjne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXII/217/2014 

z dnia 25 czerwca 2014r.   

8. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i Wypycha w 

Piotrkowie Kujawskim

565000 565000 565000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Włocławskiej w 

Piotrkowie Kujawskim
20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości 

Wąsewo  
230000 230000 230000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości 

Czarnotka
20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości 

Połajewo
200000 200000 200000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości 

Szewce
30000 30000 30000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1915000 1915000 1915000 0 0 0 x

14. 700 70005 6050 Zakup działek gruntownych 15000 15000 15000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15000 15000 15000 0 0 0 x

15. 720 72095 6059

Zakup elementów systemowych w 

ramach projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie 

e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej"

33701 28500 28500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Ogółem 700

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXII/217/2014 

z dnia 25 czerwca 2014r.   

16. 720 72095 6059

Realizacja systemu innowacyjnego 

edukacji w województwie kujawsko-

pomorskim poprzez zbudowanie 

systemu dystrybucji treści 

edukacyjnych - zakup tablic 

interaktywnych dla oddziałów od IV 

do VI szkół podstawowych

51509 51509 51509 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

85210 80009 80009 0 0 0 x

17. 754 75412 6060
Zakup silnika zaburtowego dla OSP 

Połajewo 
15000 15000 15000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15000 15000 15000 0 0 0 x

18. 801 80101 6050
Wymiana dachu na budynku Szkoły 

w Piotrkowie Kujawskim 
20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 801 80101 6050

Budowa przyłącza gazowego do 

budynków użyteczności publicznej 

przy ul. Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji gazowej 

55000 55000 55000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75000 75000 75000 0 0 0 x

20. 853 85311 6050

Termomodernizacja             z 

odnawialnym źródłem energii 

budynku użyteczności publicznej             

w Nowej Wsi

506000 506000 6000 500000 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

506000 506000 6000 500000 0 0 x

21. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczali ścieków w Piotrkowie 

Kujawskim

75150 75150 75150 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 853

Ogółem 754

Ogółem 801

Ogółem 720

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXII/217/2014 

z dnia 25 czerwca 2014r.   

22. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska Odpadów 

Komunalnych w Jerzycach, 

gm.Piotrków Kujawski

84471 35000 35000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

23. 900 90015 6050
Zakup dwóch lamp hybrydowych 

ul.Mostowa w Piotrkowie Kujawskim
34000 34000 34000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 900 90017 6060

Zakup ciągnika dla Zakładu 

Komunalnego w Piotrkowie 

Kujawskim 

150000 150000 150000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 900 90095 6050
Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Piotrkowie Kujawskim 
56000 56000 56000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

26. 900 90095 6050
Oświetlenie parku w Piotrkowie 

Kujawskim
10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

409621 360150 360150 0 0 0 x

27. 926 92695 6050
Oświetlenie placu zabaw przy ul. 

Targowej
5000 5000 5000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5000 5000 5000 0 0 0 x

28. 754 75403 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu nowego 

pojazdu służbowego na potrzeby 

Posterunku Policji w Piotrkowie 

Kujawskim 

35000 35000 35000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29. 754 75412 6230

Dofinansowanie dla OSP Piotrków 

Kujawski 20% wartości łodzi z 

przyczepą stanowiących wkład 

własny w realizację projektu 

"Ludziom na ratunek" - zakup 

sprzętu specjalistycznego dla 

jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu województwa 

kujawsko-pomorskiego - etap III

3600 3600 3600 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

38600 38600 38600 0 0 0 x

Ogółem 926

Ogółem 754

Ogółem 900

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXII/217/2014 

z dnia 25 czerwca 2014r.   

30. 851 85111 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Radziejowskiego  - Budowa 

zamkniętego podjazdu i boksu 

garażowego wraz z zapleczem dla 

ambulansów sanitarnych ETAP III – 

Budowa placu manewrowego z 

wyznaczonymi miejscami 

parkingowymi przy dziale pomocy 

doraźnej (ratownictwo medyczne)” 

na działce o numerze ewidencyjnym 

666/13 położonej przy ul. Szpitalnej 

3 w Radziejowie.  

20000 20000 20000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20000 20000 20000 0 0 0 x

31. 900 90001 6230
Dotacje celowe do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
45000 45000 45000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45000 45000 45000 0 0 0 x

5389387 4264759 3675616 589143 0 0 x

Ogółem 851

Ogółem 

Ogółem 900

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 588 416,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 4 866 399,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 589 143,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 132 874,00

Rozchody ogółem: 552 200,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 552 200,00

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4�
� � � � � � � � �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �N�r� �X�X�X�I�I�/�2�1�7�/�2�0�1�4� �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �z� �d�n�i�a� �2�5� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�4�r�.� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
                        

X
Tekst maszynowy
                

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
                                

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
  



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Uchwała Nr XXXII/217/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,610,00501 395,61

01095 Pozostała działalność 501 395,610,00501 395,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
501 395,610,00501 395,61

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
115 300,000,00115 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 33 019,000,0033 019,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 269,000,0031 269,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 269,000,0031 269,00

852 Pomoc społeczna 5 568 050,790,005 568 050,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 288 700,000,005 288 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 288 700,000,005 288 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 100,000,0016 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 100,000,0016 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 177,790,004 177,79

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,000,002 100,00

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 100,000,002 100,00

85295 Pozostała działalność 256 973,000,00256 973,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
256 973,000,00256 973,00

6 217 765,406 217 765,40 0,00Razem:

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Uchwała Nr XXXII/217/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 czerwca 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,610,00501 395,61

01095 Pozostała działalność 501 395,610,00501 395,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,400,001 265,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,160,00115,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,000,007 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,720,00684,72

4300 Zakup usług pozostałych 366,000,00366,00

4430 Różne opłaty i składki 491 564,330,00491 564,33

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,000,00300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 800,000,0080 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,000,007 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,000,0015 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,000,003 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 33 019,000,0033 019,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 269,000,0031 269,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 120,000,0015 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508,030,00508,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,830,0072,83

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 690,900,003 690,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 447,810,0011 447,81

4260 Zakup energii 99,430,0099,43

4300 Zakup usług pozostałych 210,000,00210,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 120,000,00120,00

852 Pomoc społeczna 5 568 050,790,005 568 050,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 288 700,000,005 288 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,000,00450,00

3110 Świadczenia społeczne 5 128 661,00- 6 000,005 134 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 481,000,00104 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 741,000,008 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 900,000,0020 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 950,000,002 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,000,00200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 322,000,001 322,00

4260 Zakup energii 5 300,000,005 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,000,00210,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 168,000,003 168,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 138,000,00138,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 350,000,00350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,000,00180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,006 000,000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 324,000,00324,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 100,000,0016 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 100,000,0016 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

3110 Świadczenia społeczne 4 095,870,004 095,87

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,920,0081,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,000,002 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,000,002 100,00

85295 Pozostała działalność 256 973,000,00256 973,00

3110 Świadczenia społeczne 249 565,000,00249 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,000,002 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 543,000,004 543,00

6 217 765,40 0,00 6 217 765,40Razem:

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/217/2014  

z dnia  25 czerwca 2014r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 853 85311 2570

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Urzędzie 

Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z siedzibą 

w Nowej Wsi

4000

2. 921 92109 2480
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim
415992

3. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Piotrkowie Kujawskim 187048

607040

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/217/2014

z dnia 25 czerwca 2014r.

                               Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                         i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 r.

w złotych

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

756 75618 145000 851 85154 165686

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 2000

Ogółem 145000 167686

Dochody Wydatki

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr13

do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXII/217/2014  

z dnia 25 czerwca 2014r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2710 0 20000 0 0 0 0 20000

851 85111 6300 20000 20000

0 40000 0 0 0 0 40000

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Ogółem

Wydatki

majątkowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Id: YFVVQ-EGYKS-MLVHH-MEHTG-JQSSH. Podpisany Strona 1




